

НОРМАТИВНІ ДОКУМЕНТИ

ЛЮБАЧ Н.В., ГРИНЬКО А.П.

**ПЕРЕЛІК МЕТОДИЧНИХ ВКАЗІВОК ІЗ ВИЗНАЧЕННЯ
ЗАЛИШКОВИХ КІЛЬКОСТЕЙ ПЕСТИЦИДІВ У РІЗНИХ
СЕРЕДОВИЩАХ**

У таблиці 1 представлено перелік методичних вказівок із визначення залишкових кількостей пестицидів у різних середовищах, затверджених Міністерством охорони навколишнього природного середовища України (Наказ № 50 від 08.02.06) та погоджених з Міністерством охорони здоров'я України (Постанова Головного державного санітарного лікаря України № 4 від 31.01.06).

Таблиця 1

Пор. №	Найменування МВ	Позначення МВ	Організація-розробник МВ
1.	Методичні вказівки з визначення альфа-циперметрину у воді методом газорідинної хроматографії	626-2006	Інститут екологієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
2.	Методичні вказівки з визначення альфа-циперметрину в капусті методом газорідинної хроматографії	627-2006	Інститут екологієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
3.	Методичні вказівки з визначення діазинону в яблуках та яблучному сокові газохроматографічним методом	628-2006	Інститут екологієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
4.	Методичні вказівки з визначення імазамоксу у воді методом високо-ефективної рідинної хроматографії	629-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
5.	Методичні вказівки з визначення клопіраліду в гірчиці методом високо-ефективної рідинної хроматографії	630-2006	Інститут екологієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
6.	Методичні вказівки з визначання манкоцебу у тютюні паровим газохроматографічним методом	631-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця

7.	Методичні вказівки з визначення метамітрону у коренеплодах цукрового буряка методом високоефективної рідинної хроматографії	632-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
8.	Методичні вказівки з визначання S-метолахлору в тютюні методом газорідинної хроматографії	633-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
9.	Методичні вказівки з визначення піраклостробіну у винограді і виноградному соку методом високоефективної рідинної хроматографії	634-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
10.	Методичні вказівки з визначення тербутилазину в атмосферному повітрі методом газорідинної хроматографії	635-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
11.	Методичні вказівки з визначення тербутилазину у зерні сорго та кукурудзи методом газорідинної хроматографії	636-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
12.	Методичні вказівки з визначення тефлутрину у повітрі робочої зони та атмосферному повітрі методом газорідинної хроматографії	637-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
13.	Методичні вказівки з визначення тіаклоприду в зерні хлібних злаків методом високоефективної рідинної хроматографії	638-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
14.	Методичні вказівки з визначення тіаметоксаму в полуниці методом газорідинної хроматографії	639-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
15.	Методичні вказівки з визначення фенпіроксимату в атмосферному повітрі методом високоефективної рідинної хроматографії	640-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
16.	Методичні вказівки з визначення фенпіроксимату в яблучному соку методом високоефективної рідинної хроматографії	641-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
17.	Методичні вказівки з визначення флуороксипіру в кукурудзі методом газорідинної хроматографії	642-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
18.	Методичні вказівки з визначення циперметрину в гірчиці методом газорідинної хроматографії	643-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя

У таблиці 2 представлено перелік методичних вказівок із визначення залишкових кількостей пестицидів у різних середовищах, затверджених Міністерством охорони навколишнього природного середовища України (Наказ № 244 від 12.05.06) та погоджених з Міністерством охорони здоров'я України (Постанова Головного державного санітарного лікаря України № 18 від 25.04.06).

Таблиця 2

Пор. №	Найменування МВ	Позначення МВ	Організація-розробник МВ
1.	Методичні вказівки з визначання азоксистробіну в цибулі методом високо-ефективної рідинної хроматографії	644-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
2.	Методичні вказівки з визначення диквату в сої та соєвій олії спектрофотометричним методом	645-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
3.	Методичні вказівки з визначення етилентіосечовини в зерні хлібних злаків методом високоефективної рідинної хроматографії	646-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
4.	Тимчасові методичні вказівки з визначення імазалілу у повітрі робочої зони методом газорідинної хроматографії	647-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
5.	Тимчасові методичні вказівки з визначення імазалілу у картоплі методом газорідинної хроматографії	648-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
6.	Методичні вказівки з визначання імазамоксу в повітрі робочої зони та атмосферному повітрі методом високо-ефективної рідинної хроматографії	649-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
7.	Методичні вказівки з визначання імазамоксу у ґрунті методом високо-ефективної рідинної хроматографії	650-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
8.	Методичні вказівки з визначання імазамоксу у насінні соняшнику, ріпаку, зерні гороху і сої методом високо-ефективної рідинної хроматографії	651-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
9.	Методичні вказівки з визначення манкоцебу в зерні хлібних злаків парофазним газохроматографічним методом	652-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
10.	Методичні вказівки з визначання S-метолахлору в цибулі методом газорідинної хроматографії	653 2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця

11.	Визначення масової частки міді в цукрових буряках методами атомно-абсорбційної спектроскопії та тонкошарової хроматографії	654-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
12.	Методичні вказівки з визначення оксидиксилу в повітрі робочої зони та атмосферному повітрі хроматографічними методами	655-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
13.	Методичні вказівки з визначення оксидиксилу у виноградному сокові методом високоефективної рідинної хроматографії	656-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
14.	Методичні вказівки з визначення пікло-раму в атмосферному повітрі методом високоефективної рідинної хроматографії	657-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
15.	Методичні вказівки з визначення піклорами в насінні гірчиці, ріпаку та ріпаковій олії методом високоефективної рідинної хроматографії	658 2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
16.	Методичні вказівки з визначення піпероніл бутоксида в повітрі робочої зони хроматографічними методами	659-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
17.	Методичні вказівки з визначення піридабену у винограді та виноградному сокові методом газорідинної хроматографії	660-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
18.	Методичні вказівки з визначення протіокназолу в повітрі робочої зони та атмосферному повітрі методом високо-ефективної рідинної хроматографії	661-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
19.	Методичні вказівки з визначення протіокназолу у воді методом високо-ефективної рідинної хроматографії	662-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
20.	Методичні вказівки з визначення протіокназолу в ґрунті методом високо-ефективної рідинної хроматографії	663-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
21.	Методичні вказівки з визначення протіокназолу-desthio в зерні хлібних злаків методом високоефективної рідинної хроматографії	664-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
22.	Методичні вказівки з визначення тепралоксидиму в картоплі методом газорідинної хроматографії	665-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя

23.	Методичні вказівки з визначення тefлyбензурону в атмосферному повітрі методом високоефективної рідинної хроматографії	666-2006	Інститут екогієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
24.	Методичні вказівки з визначення тіаметоксаму в тютюні методом газорідинної хроматографії	667-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
25.	Методичні вказівки з визначення масової частки фамоксадону в насінні соняшнику та соняшниковій олії методом високоефективної рідинної хроматографії	668-2006	Інститут медицини праці АМНУ
26.	Методичні вказівки з визначення хізалоп-етилу в капусті, огірках, томатах та томатному соку методом високоефективної рідинної хроматографії	669-2006	Інститут екогієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
27.	Методичні вказівки з визначення гамма-цигалотрину в гірчиці методом газорідинної хроматографії	670-2006	Інститут екогієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
28.	Методичні вказівки з визначення лямбда-цигалотрину у цибулі методом газорідинної хроматографії	671 2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
29.	Методичні вказівки з визначення масової частки цимоксанілу в насінні соняшнику та соняшниковій олії методом високоефективної рідинної хроматографії	672-2006	Інститут медицини праці АМНУ

У таблиці 3 представлено перелік методичних вказівок із визначення залишкових кількостей пестицидів у різних середовищах, затверджених Міністерством охорони навколишнього природного середовища України (Наказ № 261 від 26.05.06) та погоджених з Міністерством охорони здоров'я України (Постанова Головного державного санітарного лікаря України № 21 від 10.05.06).

Таблиця 3

Пор. №	Найменування МВ	Позначення МВ	Організація-розробник МВ
1.	Тимчасові методичні вказівки з визначення метконазолу в повітрі робочої зони та атмосферному повітрі методом високоефективної рідинної хроматографії	673-2006	ЕКОГІНТОКС
2.	Тимчасові методичні вказівки з визначення метконазолу у воді методом високоефективної рідинної хроматографії	674-2006	ЕКОГІНТОКС

3.	Тимчасові методичні вказівки з визначення метконазолу в ґрунті методом високоефективної рідинної хроматографії	675-2006	ЕКОГІНТОКС
4.	Тимчасові методичні вказівки з визначення метконазолу в ріпаку та ріпаковій олії методом високоефективної рідинної хроматографії	676-2006	ЕКОГІНТОКС
5.	Тимчасові методичні вказівки з визначення зоксіуму (зоксаміду) у воді методом газорідинної хроматографії	677-2006	ЕКОГІНТОКС
6.	Тимчасові методичні вказівки з визначення зоксіуму (зоксаміду) в ґрунті методом газорідинної хроматографії	678-2006	ЕКОГІНТОКС
7.	Тимчасові методичні вказівки з визначення зоксіуму (зоксаміду) в картоплі, томатах і томатному сокові методом газорідинної хроматографії	679-2006	ЕКОГІНТОКС
8.	Тимчасові методичні вказівки з визначення зоксіуму (зоксаміду) у винограді та виноградному сокові методом газорідинної хроматографії	680-2006	ЕКОГІНТОКС
9.	Тимчасові методичні вказівки з визначення зоксіуму (зоксаміду) в повітрі робочої зони та атмосферному повітрі хроматографічними методами	681-2006	ЕКОГІНТОКС
10.	Методичні вказівки з визначення амідосульфурону в зерні кукурудзі методом високоефективної рідинної хроматографії	682-2006	ЕКОГІНТОКС
11.	Тимчасові методичні вказівки з визначення амідосульфурону в кукурудзяній олії методом високоефективної рідинної хроматографії	683-2006	ЕКОГІНТОКС
12.	Методичні вказівки з визначення фосетил алюмінію в атмосферному повітрі фотометричним методом	684 2006	ЕКОГІНТОКС
13.	Методичні вказівки з визначення фосетил алюмінію в насінні соняшнику, соняшниковій олії, огірках, томатах та томатному сокові фотометричним методом	685-2006	ЕКОГІНТОКС
14.	Тимчасові методичні вказівки з визначення спиносаду в повітрі робочої	686-2006	Московська сільсько-господарська академія

	зони методом високоефективної рідинної хроматографії		ім. К.А. Тимірязєва, Росія
15.	Тимчасові методичні вказівки з визначення спиносаду у воді методом високоефективної рідинної хроматографії	687-2006	Московська сільсько-господарська академія ім. К.А. Тимірязєва, Росія
16.	Тимчасові методичні вказівки з визначення спиносаду у ґрунті методом високоефективної рідинної хроматографії	688-2006	Московська сільсько-господарська академія ім. К.А. Тимірязєва, Росія
17.	Тимчасові методичні вказівки з визначення спиносаду у картоплі та огірках методом високоефективної рідинної хроматографії	689-2006	Московська сільсько-господарська академія ім. К.А. Тимірязєва, Росія
18.	Тимчасові методичні вказівки з визначення хлоримурон-етилу в повітрі робочої зони та атмосферному повітрі методом високоефективної рідинної хроматографії	690-2006	Центр з гігієнічної регламентації засобів хімізації сільського господарства Федерального Наукового центру гігієни ім. Ф.Ф. Ерісмана, Росія
19.	Тимчасові методичні вказівки з визначення хлоримурон-етилу у воді методом високоефективної рідинної хроматографії	691-2006	Всеросійський Інститут захисту рослин, м. Санкт-Петербург, Росія
20.	Тимчасові методичні вказівки з визначення хлоримурон-етилу у ґрунті методом високоефективної рідинної хроматографії	692-2006	Всеросійський Інститут захисту рослин, м. Санкт-Петербург, Росія
21.	Тимчасові методичні вказівки з визначення хлоримурон-етилу у сої та соєвій олії методом високоефективної рідинної хроматографії	693-2006	Всеросійський Інститут захисту рослин, м. Санкт-Петербург, Росія
22.	Методичні вказівки з визначення карбосульфана та карбофурану в хмелі методом газорідинної хроматографії	694-2006	Інститут захисту рослин УААН
23.	Тимчасові методичні вказівки з визначення трифлуксистробіну в черешні методом газорідинної хроматографії	695-2006	Інститут захисту рослин УААН
24.	Тимчасові методичні вказівки з визначення тетрану і триману (препарат Гарт) у зерні пшениці методом високоефективної рідинної хроматографії	696-2006	Інститут медицини праці АМНУ

25.	Тимчасові методичні вказівки з визначення тетрану і триману (препарат Гарт) у соняшниковій та кукурудзяній олії методом вискоєфективної рідинної хроматографії	697-2006	Інститут медицини праці АМНУ
26.	Методичні вказівки з визначення тefлyбензурону у виноградному та яблучному соках методом вискоєфективної рідинної хроматографії	698-2006	ЕКОГІНТОКС
27.	Методичні вказівки з визначення лямбда-цигалотрину у зерні рису методом газорідинної хроматографії	699-2006	НЛГЦ НМУ імені О.О. Богомольця
28.	Методичні вказівки з визначення пропіконазолу у зерні рису методом газорідинної хроматографії	700-2006	НЛГЦ НМУ імені О.О. Богомольця
29.	Методичні вказівки з визначення флудіоксонілу в зерні рису методом вискоєфективної рідинної хроматографії	701-2006	НЛГЦ НМУ імені О.О. Богомольця

У таблиці 4 представлено перелік методичних вказівок із визначення залишкових кількостей пестицидів у різних середовищах, затверджених Міністерством охорони навколишнього природного середовища України (Наказ № 396 від 07.09.06) та погоджених з Міністерством охорони здоров'я України (Постанова Головного державного санітарного лікаря України № 31 від 28.07.06).

Таблиця 4

Пор. №	Найменування МВ	Позначення МВ	Організація-розробник МВ
1.	Методичні вказівки з визначення імідаклоприду в капусті методом вискоєфективної рідинної хроматографії	702-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
2.	Методичні вказівки з визначення мезотріону у воді методом вискоєфективної рідинної хроматографії	703-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
3.	Методичні вказівки з визначення мезотріону в повітрі робочої зони та атмосферному повітрі методом вискоєфективної рідинної хроматографії	704-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
4.	Методичні вказівки з визначення пеноксуламу у воді методом вискоєфективної рідинної хроматографії	705-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
5.	Методичні вказівки з визначення пеноксуламу в ґрунті методом вискоєфективної рідинної хроматографії	706-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя

6.	Методичні вказівки з визначення пеноксидаму в рясі методом високоефективної рідинної хроматографії	707-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
7.	Методичні вказівки з визначення пеноксидаму в повітрі робочої зони та атмосферному повітрі методом високоефективної рідинної хроматографії	708-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
8.	Тимчасові методичні вказівки з визначення спіносаду в атмосферному повітрі методом високоефективної рідинної хроматографії	709-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
9.	Тимчасові методичні вказівки з визначення спіносаду у винограді, томатах (баклажанах), виноградному та томатному соках методом високоефективної рідинної хроматографії	710-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
10.	Тимчасові методичні вказівки з визначення спіносаду в кісточкових культурах (вишні, черешні) та соках методом високоефективної рідинної хроматографії	711-2006	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
11.	Методичні вказівки з визначення тіабендазолу у зерні гороху, рису, насінні соняшнику та льону методом високоефективної рідинної хроматографії	712-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
12.	Методичні вказівки з визначення флуксофеніму у воді методом газорідинної хроматографії	713-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
13.	Методичні вказівки з визначення флуксофеніму у ґрунті методом газорідинної хроматографії	714-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
14.	Методичні вказівки з визначення флуксофеніму у зерні сорго методом газорідинної хроматографії	715-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
15.	Методичні вказівки з визначення флуксофеніму у повітрі робочої зони та атмосферному повітрі методом газорідинної хроматографії	716-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
16.	Методичні вказівки з визначення хлорпірифосу у капусті, винограді, виноградному та яблучному соках методом газорідинної хроматографії	717-2006	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця

У таблиці 5 представлено перелік методичних вказівок із визначення залишкових кількостей пестицидів у різних середовищах, затверджених Міністерством охорони навколишнього природного середовища України (Наказ № 16 від 22.01.07) та погоджених з Міністерством охорони здоров'я України (Постанова Головного державного санітарного лікаря України № 40 від 15.12.06).

Таблиця 5

Пор. №	Найменування МВ	Позначення МВ	Організація-розробник МВ
1.	Методичні вказівки з визначення гекситіазоксу в виноградному та яблучному соках методом газорідинної хроматографії	718-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
2.	Методичні вказівки з визначення діазинону в цибулі методом газорідинної хроматографії	719-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
3.	Методичні вказівки з визначення емпентрину в повітрі робочої зони та атмосферному повітрі методом вискоєфективної рідинної хроматографії	720-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
4.	Методичні вказівки з визначення IR3535 (етилового ефіру 3-N-бутил-N-ацетил-амінопропіонової кислоти) в повітрі робочої зони методом вискоєфективної рідинної хроматографії	721-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
5.	Методичні вказівки з визначання імазапіру у ґрунті методом вискоєфективної рідинної хроматографії	722-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
6.	Методичні вказівки з визначання імазапіру у насінні ріпаку методом вискоєфективної рідинної хроматографії	723-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
7.	Методичні вказівки з визначення іоксинілу в ґрунті методом вискоєфективної рідинної хроматографії	724-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
8.	Тимчасові методичні вказівки з визначення іоксинілу в цибулі та часнику методом вискоєфективної рідинної хроматографії	725-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
9.	Методичні вказівки з визначення іоксиніл октаноату в атмосферному повітрі методом вискоєфективної рідинної хроматографії	726-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя

10.	Методичні вказівки з визначення оксифлуорфену у воді методом газорідинної хроматографії	727-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
11.	Методичні вказівки з визначення піраклостробіну у цукровому буряку методом високоефективної рідинної хроматографії	728-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
12.	Тимчасові методичні вказівки з визначення пірипроксифену у воді методом високоефективної рідинної хроматографії	729-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
13.	Тимчасові методичні вказівки з визначення пірипроксифену у ґрунті методом високоефективної рідинної хроматографії	730-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
14.	Тимчасові методичні вказівки з визначення пірипроксифену в яблуках та яблучному сокові методом високоефективної рідинної хроматографії	731-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
15.	Методичні вказівки з визначення пралетрину в повітрі робочої зони та атмосферному повітрі методом високоефективної рідинної хроматографії	732-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
16.	Методичні вказівки з визначення прометрину в кукурудзяній олії методом газорідинної хроматографії	733-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
17.	Методичні вказівки з визначення пропінебу у яблуках та яблучному сокові паровим газохроматографічним методом	734-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
18.	Методичні вказівки з визначення пропілентіосечовини в яблуках та яблучному сокові методом високоефективної рідинної хроматографії	735-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
19.	Тимчасові методичні вказівки з визначення спіносаду в персиках та периковому сокові методом високоефективної рідинної хроматографії	736-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
20.	Методичні вказівки з визначення тебуконазолу в яблуках та яблучному соку методом газорідинної хроматографії	737-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
21.	Методичні вказівки з визначення тефлутрину в картоплі, капусті, полуниці, томатах, полуничному та томатному соках методом газорідинної хроматографії	738-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця

22.	Методичні вказівки з визначення фенітротіону в насінні ріпаку та ріпаковій олії методом газорідинної хроматографії	739-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
23.	Методичні вказівки з визначення флудіоксонілу у полуниці, винограді, полуничному та виноградному соках методом високоефективної рідинної хроматографії	740-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
24.	Методичні вказівки з визначення флуопіколіду в ґрунті методом газорідинної хроматографії	741-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
25.	Методичні вказівки з визначення флуопіколіду в огірках, картоплі, томатах, томатному соку методом газорідинної хроматографії	742-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
26.	Методичні вказівки з визначення бета-цифлутрину в атмосферному повітрі методом газорідинної хроматографії	743-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
27.	Методичні вказівки з визначення бета-цифлутрину в цукрових буряках методом газорідинної хроматографії	744-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя

У таблиці 6 представлено перелік методичних вказівок із визначення залишкових кількостей пестицидів у різних середовищах, затверджених Міністерством охорони навколишнього природного середовища України (Наказ № 67 від 20.02.07) та погоджених з Міністерством охорони здоров'я України (Постанова Головного державного санітарного лікаря України № 5 від 25.01.07).

Таблиця 6

Пор. №	Найменування МВ	Позначення МВ	Організація-розробник МВ
1.	Методичні вказівки з визначення азоксистробіну в капусті методом високоефективної рідинної хроматографії	745-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
2.	Методичні вказівки з визначення біспірибаку натрію у воді методом високоефективної рідинної хроматографії	746-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
3.	Методичні вказівки з визначення біспірибаку натрію у ґрунті методом високоефективної рідинної хроматографії	747-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
4.	Методичні вказівки з визначення біспірибаку натрію у зерні рису методом високоефективної рідинної хроматографії	748-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця

5.	Методичні вказівки з визначення гекситіазоксу в атмосферному повітрі методом газорідинної хроматографії	749-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
6.	Тимчасові методичні вказівки з визначення гліфосату в соломці льону-довгунця методом високоефективної рідинної хроматографії	750-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
7.	Методичні вказівки з визначення диметоморфу в хмелі методом високоефективної рідинної хроматографії	751-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
8.	Методичні вказівки з визначення дитіанону в яблуках, персиках, яблучному та периковому соках методом високоефективної рідинної хроматографії	752-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
9.	Методичні вказівки з визначення етилентіосечовини в шишках хмелю методом високоефективної рідинної хроматографії	753-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
10.	Методичні вказівки з визначення імідаклоприду в перці методом високоефективної рідинної хроматографії	754-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
11.	Методичні вказівки з визначення кломазону у цукровому буряку методом газорідинної хроматографії	755-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
12.	Тимчасові методичні вказівки з визначення клотіанідину в насінні ріпаку методом високоефективної рідинної хроматографії	756-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
13.	Тимчасові методичні вказівки з визначення клотіанідину в цукрових буряках методом високоефективної рідинної хроматографії	757-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
14.	Методичні вказівки з визначення ленацилу в атмосферному повітрі методом високоефективної рідинної хроматографії	758-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
15.	Методичні вказівки з визначення ленацилу у воді методом високоефективної рідинної хроматографії	759-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
16.	Методичні вказівки з визначення ленацилу у ґрунті методом високоефективної рідинної хроматографії	760-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя

17.	Методичні вказівки з визначення металаксилу-М у насінні сорго методом газорідинної хроматографії	761-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
18.	Тимчасові методичні вказівки з визначення сумарного вмісту N-оксид-2-метилпіридину – продукту гідролізу тетрану і триману (діючих речовин препарату Гарт) у воді методом високо-ефективної рідинної хроматографії	762-2007	Інститут медицини праці АМН України
19.	Тимчасові методичні вказівки з визначення сумарного вмісту N-оксид-2-метилпіридину – продукту гідролізу тетрану і триману (діючих речовин препарату Гарт) у ґрунті методом високо-ефективної рідинної хроматографії	763-2007	Інститут медицини праці АМН України
20.	Тимчасові методичні вказівки з визначення сумарного вмісту N-оксид-2-метилпіридину – продукту гідролізу тетрану і триману (діючих речовин препарату Гарт) у томатах, перці, огірках методом високоефективної рідинної хроматографії	764-2007	Інститут медицини праці АМН України
21.	Методичні вказівки з визначення пенсикурону в баклажанах, капусті, перці та томатах методом високоефективної рідинної хроматографії	765-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
22.	Методичні вказівки з визначення проквіназиду у винограді та виноградному соку методом газорідинної хроматографії	766-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
23.	Методичні вказівки з визначення проквіназиду у воді методом газорідинної хроматографії	767-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
24.	Методичні вказівки з визначення проквіназиду та його основного метаболіту у ґрунті методом високоефективної рідинної хроматографії	768-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
25.	Методичні вказівки з визначення проквіназиду у повітрі робочої зони та атмосферному повітрі методом газорідинної хроматографії	769-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
26.	Методичні вказівки з визначення пропіконазолу у насінні ріпаку та ріпаківій олії методом газорідинної хроматографії	770-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця

27.	Методичні вказівки з визначення тіаклоприду в насінні ріпаку та ріпаковій олії методом високоефективної рідинної хроматографії	771-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
28.	Методичні вказівки з визначення тіаметоксаму у насінні сорго методом газорідинної хроматографії	772 2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
29.	Методичні вказівки з визначення трибенурон-метилу в соняшниковій олії та насінні соняшнику методом високоефективної рідинної хроматографії	773 2007	Інститут медицини праці АМН України
30.	Методичні вказівки з визначення метамітрону в столових буряках методом високоефективної рідинної хроматографії	774-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
31.	Методичні вказівки з визначення фенпіроксимату в хмелі методом високоефективної рідинної хроматографії	775-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
32.	Методичні вказівки з визначення флудіоксонілу у насінні сорго методом високоефективної рідинної хроматографії	776-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
33.	Методичні вказівки з визначення флуопіколіді у воді методом газорідинної хроматографії	777-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
34.	Методичні вказівки з визначення флуопіколіді в повітрі робочої зони та атмосферному повітрі методом газорідинної хроматографії	778-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця
35.	Методичні вказівки з визначення хлорпірифосу в горосі методом газорідинної хроматографії	779-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
36.	Методичні вказівки з визначення хлорпірифосу в насінні ріпаку та ріпаковій олії методом газорідинної хроматографії	780-2007	Інститут екогігієни і токсикології ім. Л.І. Медведя
37.	Методичні вказівки з визначення ципродинілу в насінні соняшнику та соняшниковій олії методом газорідинної хроматографії	781-2007	Національний медичний університет ім. О.О. Богомольця

Міністерство охорони навколишнього природного середовища України